
Uchwała nr 414/228/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na rejestrację i wydanie decyzji o dopuszczeniu  
do eksploatacji 5 zbiorników ciśnieniowych do parowozu wąskotorowego  
na rzecz Stacji Muzeum  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 32 i art. 33 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 
868, 996, 1579 i 2138), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 459), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze 
technicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z 2016 r. poz. 1165, 1225 i 2255 oraz z 2017 r.  
poz. 60), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku  
z § 1 ust. 1 uchwały nr 72/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2016 r.  
w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Stacja Muzeum” w muzealia 
przejęte po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie – uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosków o rejestrację na rzecz Stacji Muzeum 5 zbiorników 

ciśnieniowych o numerach fabrycznych (609, 611, 647, 725 i 763) oraz wydanie  
na jej rzecz decyzji o dopuszczeniu do eksploatacji tych zbiorników w parowozie 
wąskotorowym Px29-1704, przejętym przez Województwo Mazowieckie  
po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie. 

2. Udziela się Joannie Kazimierskiej – Dyrektorowi Stacji Muzeum pełnomocnictwa  
do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie,  
o którym mowa w ust. 1, oraz podjęcia innych czynności o charakterze prawnym  
i faktycznym w postępowaniach przed Transportowym Dozorem Technicznym, 
określonych w pełnomocnictwie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 2, udziela się do dnia 31 sierpnia 2017 r.  
4. Opłaty związane z wykonaniem czynności, o których mowa w ust. 1, w postępowaniach 

przed Transportowym Dozorem Technicznym ponosi Stacja Muzeum. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, oraz jego ewentualnego cofnięcia 

upoważnia się:  
1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;   
2) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.   
2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 

dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 osób.    
  



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na rejestrację i wydanie decyzji o dopuszczeniu  do eksploatacji 5 zbiorników ciśnieniowych do parowozu wąskotorowego  na rzecz Stacji Muzeum
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


